SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL
Nº 006/2022.

Resultado preliminar do processo seletivo regulamentado pela Portaria Nº 02/2024 – EEEP
GOVERNADOR VIRGÍLIO TÁVORA

O  Diretor  Escolar  da  EEEP  Governador  Virgílio  Távora,  INEP  23163402,  no  uso  de  suas
atribuições legais, torna público o Resultado preliminar de todos os Candidatos aprovados no
processo seletivo de professores.

1.  Resultado preliminar  de  todos  os  candidatos  aprovados no  Processo Seletivo por  disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: nome do candidato em ordem crescente da classificação,
nota 1ª etapa, nota 2ª etapa, nota final da seleção, classificação na seleção em ordem crescente.

Componente curricular: Biologia
Nome Candidato  1ª Etapa 2ª Etapa Nota Final Classificação

Aline Paulino De Freitas Luna 29,25 12,5 41,75 1º

Luma Alves Pereira 27,00 7,0 34,0 2º

Carlos Antonio Muniz Martins 28,00 3,5 31,5 3º
Washington Ribamar Teles Alves 21,00 10,0 31,0 4º
Juliana Gonçalves de Araújo 24,00 3,5 27,5 5º
Izaura Vieira Silva Souza 15,5 9,5 25,0 6º

Crato, 22 de fevereiro de 2024.

José Roberto de Oliveira
Diretor